

# ÅRSREDOVISNING

för

## Maryhill Mat och Möten AB

Org.nr. 559021-0000

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Polly Kallos, Styrelseledamot  
2025-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mötes-, restaurang- och eventbranschen.

Företagets säte är Lund

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget tagit färre uppdrag vilket innebär att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	35 630	103 228	52 557	31 168
Resultat efter finansiella poster	-73 138	7 930	-1 297	-38 776
Soliditet (%)	19,92	32,23	36,38	34,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	111 693	7 930	169 623
Balanseras i ny räkning		7 930	-7 930	0
Årets resultat			-73 138	-73 138
Belopp vid årets utgång	50 000	119 623	-73 138	96 485

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	200 000	200 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	119 624
Årets resultat	-73 138
	<u>46 486</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>46 486</u>
	46 486

Maryhill Mat och Möten AB

Org.nr. 559021-0000

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Maryhill Mat och Möten AB

Org.nr. 559021-0000

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 630	103 228
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>35 630</u>	<u>103 228</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 548	-48 172
Övriga externa kostnader		-28 441	-19 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 789	-26 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-108 778</u>	<u>-94 732</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-73 148	8 496
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-567
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>10</u>	<u>-566</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-73 138	7 930
<b>Resultat före skatt</b>		-73 138	7 930
<b>Årets resultat</b>		<u>-73 138</u>	<u>7 930</u>

## Maryhill Mat och Möten AB

Org.nr. 559021-0000

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	40 550	50 778
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>336 536</u>	<u>376 097</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>377 086</b>	<b>426 875</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>4 400</u>	<u>4 400</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 400</b>	<b>4 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>381 486</b>	<b>431 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>5 432</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>5 432</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 904	42 056
Övriga fordringar		<u>7 363</u>	<u>10 830</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 267</b>	<b>52 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>49 970</u>	<u>41 990</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 970</b>	<b>41 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>102 669</b>	<b>94 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>484 155</b>	<b>526 151</b>

# Maryhill Mat och Möten AB

Org.nr. 559021-0000

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	119 623	111 693
Årets resultat	-73 138	7 930
Summa fritt eget kapital	46 485	119 623
<b>Summa eget kapital</b>	96 485	169 623
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	317 710	278 912
Summa långfristiga skulder	317 710	278 912
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	53 960	61 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	69 960	77 616
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	484 155	526 151

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

68 129

14 964

Inköp

0

53 165

Utgående anskaffningsvärden

68 129

68 129

Ingående avskrivningar

-17 351

-10 150

Årets avskrivningar

-10 228

-7 201

Utgående avskrivningar

-27 579

-17 351

Redovisat värde

40 550

50 778

## Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

395 606

395 606

Utgående anskaffningsvärden

395 606

395 606

Ingående avskrivningar

-19 509

0

Årets avskrivningar

-39 561

-19 509

Utgående avskrivningar

-59 070

-19 509

Redovisat värde

336 536

376 097

## NOTER

**Not 4** Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Brasserie Sture 1912 AB			
559307-5392	44	171 500	4 400
Malmö	18,00%	144 139	
			<hr/>
			4 400

**Not 5** Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-18

*Polly Kallos*  
Polly Kallos  
2025-12-18